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1 12097 ALİ EGE YÖZDEMİR 12 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 26 3 25,25 8 2 7,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 103 15 99,25

2 12085 BİLAL  ÇİFTÇİ 12F 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 22 6 20,50 8 1 7,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 100 17 95,75

3 13062 AZRA KAYA -M 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 7 2 6,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 100 19 95,25

4 12200 DEHA ABYOL 12 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 21 8 19,00 8 2 7,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 96 23 90,25

5 16004 NURGÜL ARGÜN 12 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 23 7 21,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 1 2,75 1 1 0,75 92 16 88,00

6 12032 CEYLİN ERDOĞAN 12 36 3 35,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 3 1 2,75 22 5 20,75 4 3 3,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 1 4,75 90 16 86,00

7 12052 FATMA SELENAY VURAL12 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 24 3 23,25 3 1 2,75 1 1 0,75 2 0 2,00 2 1 1,75 88 10 85,50

8 13142 GÖKSU CEYLAN -M 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 6 18,50 7 0 7,00 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 90 23 84,25

9 12005 ECE SUDE ASLAN 12 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 19 7 17,25 5 1 4,75 2 1 1,75 2 2 1,50 4 2 3,50 87 18 82,50

10 12001 HASAN ÇALIŞKAN 12 35 4 34,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 20 3 19,25 4 0 4,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 85 14 81,50

11 12307 DİLA YÜKSEL 12 35 5 33,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 16 8 14,00 5 1 4,75 2 2 1,50 6 1 5,75 2 3 1,25 85 20 80,00

12 12036 NAZLI ERKELET 12 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 20 5 18,75 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 83 21 77,75

13 14001 ATAKAN COŞKUN 12 35 4 34,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 16 7 14,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 2 2,50 81 19 76,25

14 12223 ESMA NAZ KURT 12 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 16 11 13,25 0 1 -0,25 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 82 26 75,50

15 13133 YAĞMUR KAPLAN -M 37 3 36,25 4 0 4,00 5 0 5,00 1 0 1,00 19 2 18,50 4 2 3,50 3 3 2,25 3 2 2,50 2 3 1,25 78 15 74,25

16 13011 EREN AKGÜMÜŞ -M 32 6 30,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 16 6 14,50 3 1 2,75 4 0 4,00 3 0 3,00 2 2 1,50 76 17 71,75

17 12269 EREN ALP TANIŞ 12E 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 0 3,00 5 0 5,00 21 7 19,25 1 2 0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 75 21 69,75

18 14003 DİLVİN YEĞEN 12 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 1 1,75 18 8 16,00 3 0 3,00 5 0 5,00 3 3 2,25 1 4 0,00 75 25 68,75

19 14070 R NİSA ÇAKMAK 12 38 1 37,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 15 5 13,75 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 70 8 68,00

20 0 FEVZİ ÇAKMAK 12 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 14 7 12,25 3 4 2,00 4 1 3,75 1 4 0,00 73 25 66,75

21 0 İLYAS ADIYAMAN 12 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 12 4 11,00 3 3 2,25 4 0 4,00 1 3 0,25 70 18 65,50

22 12030 BERKAY ÜNAL 12 34 4 33,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 2 3 1,25 15 6 13,50 0 1 -0,25 3 3 2,25 2 2 1,50 2 3 1,25 71 23 65,25

23 14021 İKRA TURHAN 12 34 5 32,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 8 3 7,25 4 3 3,25 4 0 4,00 3 2 2,50 69 16 65,00

24 13026 EFE GÜNAY -M 36 4 35,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 15 4 14,00 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 68 12 65,00

25 12166 BEYZA ÇİÇEK 12B 35 4 34,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 12 11 9,25 1 0 1,00 3 2 2,50 2 0 2,00 1 1 0,75 69 21 63,75

26 14073 ŞÜHEDA GİREN 12 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 5 2 4,50 3 3 2,25 4 0 4,00 5 0 5,00 67 14 63,50

27 12192 EMRE AKÇASAYAR 12 30 10 27,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 15 12 12,00 1 5 -0,25 4 3 3,25 2 4 1,00 3 3 2,25 73 39 63,25

28 13024 MUSTAFA YAMAN -MA 29 7 27,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 16 8 14,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 0 1,00 1 0 1,00 67 20 62,00

29 12086 ESRA ÇATALBAŞ 12 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 13 5 11,75 0 1 -0,25 65 12 62,00
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30 12022 YİĞİT SAVUNMUŞ 12E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 14 6 12,50 1 1 0,75 65 15 61,25

31 12308 BÜŞRA KOCABAŞ 12 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 12 1 11,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 1 0,75 64 13 60,75

32 12262 ASLI NAZ ABALI 12 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 8 7 6,25 1 1 0,75 1 0 1,00 5 1 4,75 2 2 1,50 66 22 60,50

33 14010 DAMLA DİRLİKLİ 12A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 0 1,00 3 3 2,25 63 10 60,50

34 14048 A AYDIN 12 35 4 34,00 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 11 5 9,75 1 0 1,00 1 0 1,00 63 11 60,25

35 12373 CEYLİN ÇİLİNGİR 12 31 3 30,25 4 0 4,00 4 0 4,00 3 0 3,00 5 0 5,00 11 2 10,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 61 5 59,75

36 13060 ONUR YILMAZ -M 36 3 35,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 6 6 4,50 1 1 0,75 1 2 0,50 4 1 3,75 63 18 58,50

37 13108 İREM EYİ -M 38 2 37,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 7 6 5,50 61 11 58,25

38 14032 HALİL CAN KUTLU 12 31 8 29,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 12 10 9,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 63 23 57,25

39 12015 ARDA KUMOVA 12A 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 10 7 8,25 3 0 3,00 2 1 1,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 63 24 57,00

40 14009 DENİZ ŞENKAL 12 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 4 4,00 1 4 0,00 3 0 3,00 3 1 2,75 61 20 56,00

41 0 İNCİ KARAKILINÇ 12 35 5 33,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 2 3,50 3 0 3,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 58 11 55,25

42 12111 NAZ DURAN 12 34 5 32,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 7 6 5,50 1 0 1,00 2 0 2,00 58 14 54,50

43 12382 EMİRHAN AKGÜN 12 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 57 12 54,00

44 13092 SENA KIŞLALI -M 35 4 34,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 1 4,75 56 8 54,00

45 94386 HAMZA SAMET TURAN 12A 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 0 5 -1,25 5 0 5,00 10 10 7,50 3 1 2,75 4 3 3,25 2 0 2,00 1 2 0,50 62 34 53,50

46 14028 MISRA BETAŞ 12 27 13 23,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 10 6 8,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 1 1 0,75 59 23 53,25

47 14006 SÜMEYYE KIŞLALI 12 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 5 3,75 1 4 0,00 1 1 0,75 1 2 0,50 58 20 53,00

48 12226 YAKUP AYKAÇ 12 32 5 30,75 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 3 2 2,50 4 2 3,50 1 0 1,00 2 0 2,00 3 2 2,50 56 13 52,75

49 12181 SEDEN KUTLU 12A 33 4 32,00 3 2 2,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 3 4,25 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 55 14 51,50

50 0 AYSİMA YOLCU 12 34 5 32,75 2 3 1,25 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 7 5 5,75 1 0 1,00 1 2 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 56 19 51,25

51 13049 YASEMİN TUTAL -M 28 9 25,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 8 4 7,00 1 0 1,00 1 0 1,00 54 15 50,25

52 17016 SUDENUR HAN -M 30 9 27,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 0 3,00 2 2 1,50 11 3 10,25 54 15 50,25

53 74076 SUDE OLCAY 12 32 8 30,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 2 2 1,50 6 5 4,75 53 15 49,25

54 0 EYÜPCAN KARATAŞ 12D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 13 1,75 1 6 -0,50 1 2 0,50 1 1 0,75 57 33 48,75

55 13012 ELA KA A -M 30 7 28,25 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 0 4,00 2 3 1,25 1 1 0,75 3 3 2,25 1 1 0,75 3 0 3,00 53 19 48,25

56 14079 BEGUM ULU 12B 34 5 32,75 4 1 3,75 4 0 4,00 2 1 1,75 2 2 1,50 6 5 4,75 52 14 48,50

57 14015 FERZAN YILDIZ 12 31 8 29,00 3 1 2,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 2 4,50 2 0 2,00 1 1 0,75 1 1 0,75 52 16 48,00

58 16012 DOĞA GÜNDOĞARKEN 12 33 5 31,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 0 2,00 51 12 48,00
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59 0 VOLKAN GÖKTAŞ 12 32 5 30,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 5 6 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 2 0,50 52 18 47,50

60 13063 CEM SÖZEN -M 27 10 24,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 7 6 5,50 51 17 46,75

61 0 YAĞMUR YÖNEYER   27 7 25,25 4 0 4,00 4 0 4,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 5 3,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 50 14 46,50

62 13115 NİL TURBİL -M 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 9 5 7,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 0 1,00 52 23 46,25

63 0 NAZ GÖKÇEN 12 27 13 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 10 6 8,50 51 24 45,00

64 12265 ILGIN GÖKÇE 12A 30 7 28,25 4 0 4,00 5 0 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 6 3,50 49 16 45,00

65 12130 SİBEL ORUCU 12 30 10 27,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 8 12 5,00 1 6 -0,50 1 0 1,00 1 2 0,50 54 37 44,75

66 12112 MEHMET FATİH ŞAHİN 12 21 9 18,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 19 9 16,75 2 0 2,00 51 28 44,00

67 14037 ÖZEN KILIÇ 12 33 5 31,75 1 2 0,50 4 1 3,75 3 1 2,75 1 3 0,25 4 4 3,00 2 2 1,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 49 19 44,25

68 14022 İREM BALIKÇI 12A 29 9 26,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 46 9 43,75

69 12144 BEGÜM AKPINAR 12 22 5 20,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 10 5 8,75 0 1 -0,25 47 15 43,25

70 13069 SELEN İNCEOĞLU -M 27 12 24,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 5 3,75 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 51 33 42,75

71 12419 ÖMER MERHAN 12C 28 9 25,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 6 6 4,50 1 1 0,75 1 0 1,00 48 23 42,25

72 14049 BURAK YURGA 12 26 11 23,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 7 3 6,25 2 0 2,00 1 2 0,50 48 24 42,00

73 0 CEREN YILMAZ 12 27 13 23,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 2 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 47 20 42,00

74 17014 CEY A BOZTAŞ -M 28 6 26,50 4 0 4,00 2 1 1,75 1 1 0,75 3 2 2,50 7 2 6,50 45 12 42,00

75 14077 ELİF ARİÇ 12A 31 7 29,25 5 0 5,00 2 0 2,00 2 3 1,25 3 1 2,75 2 5 0,75 1 0 1,00 46 16 42,00

76 12161 12 26 11 23,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 2 1 1,75 9 1 8,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 46 18 41,50

77 13103 EMRULLAH BİLGİÇ   24 10 21,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 6 2,50 1 0 1,00 44 19 39,25

78 13114 METİN ÇAĞLAR -MA 25 13 21,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 12 0,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 47 35 38,25

79 13141 YAGO -M 27 9 24,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 42 17 37,75

80 12026 MİLAY GAMZE KURU 12 28 7 26,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 0 2,00 1 3 0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 41 13 37,75

81 14066 ERDİ 12 31 8 29,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 41 13 37,75

82 12275 ÖMER GÜLEÇ 12 24 13 20,75 3 0 3,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 3 3 2,25 1 0 1,00 1 0 1,00 42 19 37,25

83 13034 ALİME DÜZGÜN -M 29 5 27,75 0 3 -0,75 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 6 1,50 3 2 2,50 42 18 37,50

84 12254 HİLAL YILMAZ 12A 25 11 22,25 2 1 1,75 3 0 3,00 3 0 3,00 3 2 2,50 5 3 4,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 42 19 37,25

85 13117 EYLÜL KALENDER -MA 26 13 22,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 4 0 4,00 3 8 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 43 26 36,50

86 0 DOĞA SOYLU 12 14 6 12,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 9 3 8,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 40 16 36,00

87 13064 RECEP ŞEN -M 27 4 26,00 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 2 1 1,75 1 2 0,50 39 10 36,50
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88 14072 ALYA ERTUĞRUL 12 29 9 26,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 7 -0,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 44 30 36,50

89 12148 İREM TÜRELİ 12 26 8 24,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 3 6 1,50 2 0 2,00 41 22 35,50

90 12108 SARENUR KATLANÇ 12A 29 7 27,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 38 12 35,00

91 12227 AHMET GÜRLER 12 22 12 19,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 0 2,00 0 1 -0,25 39 18 34,50

92 13136 SILA GEZEK -M 28 8 26,00 3 1 2,75 1 2 0,50 2 1 1,75 2 1 1,75 1 3 0,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 39 18 34,50

93 0 İLAYDA NUR ÇİLOĞLAN 12 25 10 22,50 3 0 3,00 2 3 1,25 1 2 0,50 3 1 2,75 3 4 2,00 2 2 1,50 39 22 33,50

94 13079 İLAYDA ÇINAR -M 26 6 24,50 2 0 2,00 3 0 3,00 1 0 1,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 35 7 33,25

95 14025 CEYLİN ÖZCEYLAN 12G 23 15 19,25 3 0 3,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 8 3,00 39 24 33,00

96 0 BÜŞRA -M 25 9 22,75 5 0 5,00 5 0 5,00 35 9 32,75

97 14063 SUDE KASER 12 27 8 25,00 4 1 3,75 2 2 1,50 1 1 0,75 3 1 2,75 0 4 -1,00 37 17 32,75

98 0 BARAN DENİZ 12 23 13 19,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 2 1,50 5 9 2,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 40 31 32,25

99 13104 AZRA AKIN -M 25 14 21,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 1 2,75 2 12 -1,00 0 1 -0,25 3 4 2,00 1 0 1,00 1 2 0,50 42 41 31,75

100 12286 ENES AKYOL 12E 23 10 20,50 4 1 3,75 4 1 3,75 1 2 0,50 1 2 0,50 2 5 0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 37 22 31,50

101 0 MELİKE AKKAŞERLER 12 23 7 21,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 1 7 -0,75 0 2 -0,50 36 24 30,00

102 12422 EKİN KARAKULLUKÇU 12 24 7 22,25 1 0 1,00 2 2 1,50 7 7 5,25 34 16 30,00

103 12160 TUNAHAN YAVAŞ 12 20 5 18,75 4 1 3,75 2 1 1,75 5 1 4,75 31 8 29,00

104 13087 İBRAHİM AKAN -MA 24 9 21,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 2 1,50 1 4 0,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 34 20 29,00

105 13143 BEYZA YILDIRIM -M 19 7 17,25 4 0 4,00 3 0 3,00 2 2 1,50 5 4 4,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 33 17 28,75

106 12396 EYLÜL ŞENTÜRK 12 23 14 19,50 3 2 2,50 1 2 0,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 6 2,50 36 29 28,75

107 13113 BERKE GÜMÜŞ -M 22 12 19,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 2 7 0,25 2 3 1,25 1 0 1,00 0 3 -0,75 37 34 28,50

108 12294 ARDA GÜL 12 24 6 22,50 4 0 4,00 2 0 2,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 31 11 28,25

109 0 ELİF NAZ ÇİÇEK 12 26 13 22,75 4 1 3,75 2 3 1,25 1 2 0,50 33 19 28,25

110 0 EDİZ BAŞARAN -M 19 9 16,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 2 2 1,50 31 13 27,75

111 13020 BERKAY KORKMAZ -M 18 17 13,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 0 3,00 1 3 0,25 2 6 0,50 1 2 0,50 34 29 26,75

112 13158 EVRAN -M 20 12 17,00 4 1 3,75 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 32 21 26,75

113 13111 SILA YÜKSEL -M 16 14 12,50 4 1 3,75 2 2 1,50 1 0 1,00 4 0 4,00 3 1 2,75 30 18 25,50

114 14060 MUKADDES KILINÇ 12İ 22 8 20,00 2 3 1,25 2 1 1,75 0 3 -0,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 30 22 24,50

115 12350 YUDUM DAŞ 12 20 9 17,75 1 2 0,50 3 0 3,00 1 2 0,50 1 2 0,50 4 7 2,25 0 1 -0,25 30 23 24,25

116 12391 İSMAİL AKDEDE 12 19 9 16,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 3 0,25 4 2 3,50 28 19 23,25
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

117 13147 FATMA NUR KAHRAMAN-M 19 10 16,50 2 2 1,50 3 0 3,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 2 2 1,50 27 16 23,00

118 13036 ANDAN  *LMAZ -M 19 18 14,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 28 25 21,75

119 14074 CEREN ŞEKAR 12 21 4 20,00 21 4 20,00

120 13078 ALEMDAR ERAAY -M 15 24 9,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 26 28 19,00

121 14040 SUDE KAYA 12 21 17 16,75 4 0 4,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 0 7 -1,75 0 1 -0,25 26 29 18,75

122 13139 KADER ÇAĞLIYAN -M 13 10 10,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 20 12 17,00

123 13126 SAİME   13 12 10,00 1 3 0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 1 3 0,25 2 1 1,75 1 0 1,00 22 21 16,75

124 153 ERCİ -M 13 7 11,25 2 2 1,50 2 1 1,75 2 1 1,75 19 11 16,25

125 12349 TALHA KARAKOÇ 12 9 5 7,75 4 1 3,75 4 0 4,00 17 6 15,50

126 12264 KAAN MALÇOK 12 8 3 7,25 1 1 0,75 3 0 3,00 2 1 1,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 15 9 12,75

127 14033 SUDENAZ YILMAZ 12 5 0 5,00 2 0 2,00 7 0 7,00

128 13175 MUHAMMED İBRAHİM KAY-M 3 19 -1,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 1 0,75 1 3 0,25 0 3 -0,75 10 31 2,25
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

1 12097 ALİ EGE YÖZDEMİR 12 37 3 36,25 18 2 17,50 34 5 32,75 14 5 12,75 103 15 99,25

2 12085 BİLAL  ÇİFTÇİ 12F 36 4 35,00 18 2 17,50 30 7 28,25 16 4 15,00 100 17 95,75

3 13062 AZRA KAYA -M 35 5 33,75 18 2 17,50 33 6 31,50 14 6 12,50 100 19 95,25

4 12200 DEHA ABYOL 12 34 6 32,50 17 3 16,25 29 10 26,50 16 4 15,00 96 23 90,25

5 16004 NURGÜL ARGÜN 12 38 2 37,50 18 2 17,50 27 9 24,75 9 3 8,25 92 16 88,00

6 12032 CEYLİN ERDOĞAN 12 36 3 35,25 16 1 15,75 26 8 24,00 12 4 11,00 90 16 86,00

7 12052 FATMA SELENAY VURAL12 37 3 36,25 19 1 18,75 27 4 26,00 5 2 4,50 88 10 85,50

8 13142 GÖKSU CEYLAN -M 34 6 32,50 15 5 13,75 27 6 25,50 14 6 12,50 90 23 84,25

9 12005 ECE SUDE ASLAN 12 37 3 36,25 18 2 17,50 24 8 22,00 8 5 6,75 87 18 82,50

10 12001 HASAN ÇALIŞKAN 12 35 4 34,00 16 3 15,25 24 3 23,25 10 4 9,00 85 14 81,50

11 12307 DİLA YÜKSEL 12 35 5 33,75 19 0 19,00 21 9 18,75 10 6 8,50 85 20 80,00

12 12036 NAZLI ERKELET 12 36 4 35,00 17 3 16,25 23 6 21,50 7 8 5,00 83 21 77,75

13 14001 ATAKAN COŞKUN 12 35 4 34,00 16 3 15,25 16 7 14,25 14 5 12,75 81 19 76,25

14 12223 ESMA NAZ KURT 12 35 5 33,75 16 4 15,00 16 12 13,00 15 5 13,75 82 26 75,50

15 13133 YAĞMUR KAPLAN -M 37 3 36,25 10 0 10,00 23 4 22,00 8 8 6,00 78 15 74,25

16 13011 EREN AKGÜMÜŞ -M 32 6 30,50 16 2 15,50 19 7 17,25 9 2 8,50 76 17 71,75

17 12269 EREN ALP TANIŞ 12E 33 7 31,25 17 1 16,75 22 9 19,75 3 4 2,00 75 21 69,75

18 14003 DİLVİN YEĞEN 12 32 6 30,50 13 4 12,00 21 8 19,00 9 7 7,25 75 25 68,75

19 14070 R NİSA ÇAKMAK 12 38 1 37,75 14 2 13,50 15 5 13,75 3 0 3,00 70 8 68,00

20 0 FEVZİ ÇAKMAK 12 34 6 32,50 17 3 16,25 14 7 12,25 8 9 5,75 73 25 66,75

21 0 İLYAS ADIYAMAN 12 36 4 35,00 14 4 13,00 12 4 11,00 8 6 6,50 70 18 65,50

22 12030 BERKAY ÜNAL 12 34 4 33,00 15 4 14,00 15 7 13,25 7 8 5,00 71 23 65,25

23 14021 İKRA TURHAN 12 34 5 32,75 16 3 15,25 8 3 7,25 11 5 9,75 69 16 65,00

24 13026 EFE GÜNAY -M 36 4 35,00 13 4 12,00 16 4 15,00 3 0 3,00 68 12 65,00

25 12166 BEYZA ÇİÇEK 12B 35 4 34,00 15 3 14,25 13 11 10,25 6 3 5,25 69 21 63,75

26 14073 ŞÜHEDA GİREN 12 35 5 33,75 15 4 14,00 5 2 4,50 12 3 11,25 67 14 63,50

27 12192 EMRE AKÇASAYAR 12 30 10 27,50 18 2 17,50 16 17 11,75 9 10 6,50 73 39 63,25

28 13024 MUSTAFA YAMAN -MA 29 7 27,25 15 2 14,50 18 9 15,75 5 2 4,50 67 20 62,00

29 12086 ESRA ÇATALBAŞ 12 37 3 36,25 15 3 14,25 13 6 11,50 65 12 62,00

30 12022 YİĞİT SAVUNMUŞ 12E 35 5 33,75 15 3 14,25 14 6 12,50 1 1 0,75 65 15 61,25

31 12308 BÜŞRA KOCABAŞ 12 35 5 33,75 14 4 13,00 12 1 11,75 3 3 2,25 64 13 60,75

32 12262 ASLI NAZ ABALI 12 35 5 33,75 14 6 12,50 9 8 7,00 8 3 7,25 66 22 60,50

33 14010 DAMLA DİRLİKLİ 12A 35 5 33,75 20 0 20,00 3 2 2,50 5 3 4,25 63 10 60,50

34 14048 A AYDIN 12 35 4 34,00 15 2 14,50 11 5 9,75 2 0 2,00 63 11 60,25

35 12373 CEYLİN ÇİLİNGİR 12 31 3 30,25 16 0 16,00 11 2 10,50 3 0 3,00 61 5 59,75

36 13060 ONUR YILMAZ -M 36 3 35,25 15 5 13,75 6 6 4,50 6 4 5,00 63 18 58,50

37 13108 İREM EYİ -M 38 2 37,50 16 3 15,25 7 6 5,50 61 11 58,25

38 14032 HALİL CAN KUTLU 12 31 8 29,00 18 2 17,50 12 10 9,50 2 3 1,25 63 23 57,25

39 12015 ARDA KUMOVA 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 13 7 11,25 3 5 1,75 63 24 57,00

40 14009 DENİZ ŞENKAL 12 33 7 31,25 16 4 15,00 5 4 4,00 7 5 5,75 61 20 56,00

41 0 İNCİ KARAKILINÇ 12 35 5 33,75 15 3 14,25 4 2 3,50 4 1 3,75 58 11 55,25

42 12111 NAZ DURAN 12 34 5 32,75 14 3 13,25 7 6 5,50 3 0 3,00 58 14 54,50

43 12382 EMİRHAN AKGÜN 12 35 5 33,75 16 3 15,25 3 2 2,50 3 2 2,50 57 12 54,00

44 13092 SENA KIŞLALI -M 35 4 34,00 16 3 15,25 5 1 4,75 56 8 54,00

45 94386 HAMZA SAMET TURAN 12A 30 10 27,50 12 8 10,00 13 11 10,25 7 5 5,75 62 34 53,50

46 14028 MISRA BETAŞ 12 27 13 23,75 19 0 19,00 10 6 8,50 3 4 2,00 59 23 53,25

47 14006 SÜMEYYE KIŞLALI 12 34 6 32,50 16 2 15,50 5 5 3,75 3 7 1,25 58 20 53,00

48 12226 YAKUP AYKAÇ 12 32 5 30,75 14 4 13,00 4 2 3,50 6 2 5,50 56 13 52,75
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

49 12181 SEDEN KUTLU 12A 33 4 32,00 13 6 11,50 5 3 4,25 4 1 3,75 55 14 51,50

50 0 AYSİMA YOLCU 12 34 5 32,75 11 6 9,50 8 5 6,75 3 3 2,25 56 19 51,25

51 13049 YASEMİN TUTAL -M 28 9 25,75 16 2 15,50 8 4 7,00 2 0 2,00 54 15 50,25

52 17016 SUDENUR HAN -M 30 9 27,75 13 3 12,25 11 3 10,25 54 15 50,25

53 74076 SUDE OLCAY 12 32 8 30,00 15 2 14,50 6 5 4,75 53 15 49,25

54 0 EYÜPCAN KARATAŞ 12D 33 7 31,25 16 4 15,00 5 13 1,75 3 9 0,75 57 33 48,75

55 13012 ELA KA A -M 30 7 28,25 13 4 12,00 3 4 2,00 7 4 6,00 53 19 48,25

56 14079 BEGUM ULU 12B 34 5 32,75 12 4 11,00 6 5 4,75 52 14 48,50

57 14015 FERZAN YILDIZ 12 31 8 29,00 12 4 11,00 5 2 4,50 4 2 3,50 52 16 48,00

58 16012 DOĞA GÜNDOĞARKEN 12 33 5 31,75 12 6 10,50 4 1 3,75 2 0 2,00 51 12 48,00

59 0 VOLKAN GÖKTAŞ 12 32 5 30,75 12 5 10,75 5 6 3,50 3 2 2,50 52 18 47,50

60 13063 CEM SÖZEN -M 27 10 24,50 17 1 16,75 7 6 5,50 51 17 46,75

61 0 YAĞMUR YÖNEYER   27 7 25,25 16 0 16,00 5 5 3,75 2 2 1,50 50 14 46,50

62 13115 NİL TURBİL -M 30 9 27,75 11 6 9,50 9 6 7,50 2 2 1,50 52 23 46,25

63 0 NAZ GÖKÇEN 12 27 13 23,75 14 5 12,75 10 6 8,50 51 24 45,00

64 12265 ILGIN GÖKÇE 12A 30 7 28,25 14 3 13,25 5 6 3,50 49 16 45,00

65 12130 SİBEL ORUCU 12 30 10 27,50 13 7 11,25 8 12 5,00 3 8 1,00 54 37 44,75

66 12112 MEHMET FATİH ŞAHİN 12 21 9 18,75 9 10 6,50 21 9 18,75 51 28 44,00

67 14037 ÖZEN KILIÇ 12 33 5 31,75 9 7 7,25 4 4 3,00 3 3 2,25 49 19 44,25

68 14022 İREM BALIKÇI 12A 29 9 26,75 17 0 17,00 46 9 43,75

69 12144 BEGÜM AKPINAR 12 22 5 20,75 15 4 14,00 10 5 8,75 0 1 -0,25 47 15 43,25

70 13069 SELEN İNCEOĞLU -M 27 12 24,00 14 6 12,50 5 5 3,75 5 10 2,50 51 33 42,75

71 12419 ÖMER MERHAN 12C 28 9 25,75 12 7 10,25 6 6 4,50 2 1 1,75 48 23 42,25

72 14049 BURAK YURGA 12 26 11 23,25 12 8 10,00 7 3 6,25 3 2 2,50 48 24 42,00

73 0 CEREN YILMAZ 12 27 13 23,75 14 5 12,75 4 2 3,50 2 0 2,00 47 20 42,00

74 17014 CEY A BOZTAŞ -M 28 6 26,50 10 4 9,00 7 2 6,50 45 12 42,00

75 14077 ELİF ARİÇ 12A 31 7 29,25 12 4 11,00 2 5 0,75 1 0 1,00 46 16 42,00

76 12161 12 26 11 23,25 11 3 10,25 9 1 8,75 0 3 -0,75 46 18 41,50

77 13103 EMRULLAH BİLGİÇ   24 10 21,50 15 3 14,25 4 6 2,50 1 0 1,00 44 19 39,25

78 13114 METİN ÇAĞLAR -MA 25 13 21,75 14 4 13,00 3 13 -0,25 5 5 3,75 47 35 38,25

79 13141 YAGO -M 27 9 24,75 13 6 11,50 2 2 1,50 42 17 37,75

80 12026 MİLAY GAMZE KURU 12 28 7 26,25 11 5 9,75 1 1 0,75 1 0 1,00 41 13 37,75

81 14066 ERDİ 12 31 8 29,00 8 2 7,50 2 3 1,25 41 13 37,75

82 12275 ÖMER GÜLEÇ 12 24 13 20,75 13 3 12,25 4 3 3,25 1 0 1,00 42 19 37,25

83 13034 ALİME DÜZGÜN -M 29 5 27,75 7 5 5,75 3 6 1,50 3 2 2,50 42 18 37,50

84 12254 HİLAL YILMAZ 12A 25 11 22,25 11 3 10,25 5 3 4,25 1 2 0,50 42 19 37,25

85 13117 EYLÜL KALENDER -MA 26 13 22,75 13 4 12,00 3 8 1,00 1 1 0,75 43 26 36,50

86 0 DOĞA SOYLU 12 14 6 12,50 15 3 14,25 9 3 8,25 2 4 1,00 40 16 36,00

87 13064 RECEP ŞEN -M 27 4 26,00 11 4 10,00 1 2 0,50 39 10 36,50

88 14072 ALYA ERTUĞRUL 12 29 9 26,75 11 8 9,00 1 7 -0,75 3 6 1,50 44 30 36,50

89 12148 İREM TÜRELİ 12 26 8 24,00 10 8 8,00 3 6 1,50 2 0 2,00 41 22 35,50

90 12108 SARENUR KATLANÇ 12A 29 7 27,25 9 3 8,25 0 2 -0,50 38 12 35,00

91 12227 AHMET GÜRLER 12 22 12 19,00 14 2 13,50 1 3 0,25 2 1 1,75 39 18 34,50

92 13136 SILA GEZEK -M 28 8 26,00 8 5 6,75 1 3 0,25 2 2 1,50 39 18 34,50

93 0 İLAYDA NUR ÇİLOĞLAN 12 25 10 22,50 9 6 7,50 3 4 2,00 2 2 1,50 39 22 33,50

94 13079 İLAYDA ÇINAR -M 26 6 24,50 8 0 8,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 35 7 33,25

95 14025 CEYLİN ÖZCEYLAN 12G 23 15 19,25 11 1 10,75 5 8 3,00 39 24 33,00

96 0 BÜŞRA -M 25 9 22,75 10 0 10,00 35 9 32,75
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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KATILIMLAR

97 14063 SUDE KASER 12 27 8 25,00 10 5 8,75 0 4 -1,00 37 17 32,75

98 0 BARAN DENİZ 12 23 13 19,75 10 7 8,25 5 9 2,75 2 2 1,50 40 31 32,25

99 13104 AZRA AKIN -M 25 14 21,50 10 8 8,00 2 13 -1,25 5 6 3,50 42 41 31,75

100 12286 ENES AKYOL 12E 23 10 20,50 10 6 8,50 2 6 0,50 2 0 2,00 37 22 31,50

101 0 MELİKE AKKAŞERLER 12 23 7 21,25 12 8 10,00 1 7 -0,75 0 2 -0,50 36 24 30,00

102 12422 EKİN KARAKULLUKÇU 12 24 7 22,25 3 2 2,50 7 7 5,25 34 16 30,00

103 12160 TUNAHAN YAVAŞ 12 20 5 18,75 6 2 5,50 5 1 4,75 31 8 29,00

104 13087 İBRAHİM AKAN -MA 24 9 21,75 9 8 7,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 34 20 29,00

105 13143 BEYZA YILDIRIM -M 19 7 17,25 9 2 8,50 5 6 3,50 0 2 -0,50 33 17 28,75

106 12396 EYLÜL ŞENTÜRK 12 23 14 19,50 9 9 6,75 4 6 2,50 36 29 28,75

107 13113 BERKE GÜMÜŞ -M 22 12 19,00 10 9 7,75 2 7 0,25 3 6 1,50 37 34 28,50

108 12294 ARDA GÜL 12 24 6 22,50 7 2 6,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 31 11 28,25

109 0 ELİF NAZ ÇİÇEK 12 26 13 22,75 7 6 5,50 33 19 28,25

110 0 EDİZ BAŞARAN -M 19 9 16,75 12 4 11,00 31 13 27,75

111 13020 BERKAY KORKMAZ -M 18 17 13,75 13 4 12,00 2 6 0,50 1 2 0,50 34 29 26,75

112 13158 EVRAN -M 20 12 17,00 11 6 9,50 1 3 0,25 32 21 26,75

113 13111 SILA YÜKSEL -M 16 14 12,50 11 3 10,25 3 1 2,75 30 18 25,50

114 14060 MUKADDES KILINÇ 12İ 22 8 20,00 6 8 4,00 1 3 0,25 1 3 0,25 30 22 24,50

115 12350 YUDUM DAŞ 12 20 9 17,75 6 6 4,50 4 7 2,25 0 1 -0,25 30 23 24,25

116 12391 İSMAİL AKDEDE 12 19 9 16,75 5 8 3,00 4 2 3,50 28 19 23,25

117 13147 FATMA NUR KAHRAMAN-M 19 10 16,50 6 4 5,00 2 2 1,50 27 16 23,00

118 13036 ANDAN  *LMAZ -M 19 18 14,50 9 7 7,25 28 25 21,75

119 14074 CEREN ŞEKAR 12 21 4 20,00 21 4 20,00

120 13078 ALEMDAR ERAAY -M 15 24 9,00 7 3 6,25 4 1 3,75 26 28 19,00

121 14040 SUDE KAYA 12 21 17 16,75 5 4 4,00 0 7 -1,75 0 1 -0,25 26 29 18,75

122 13139 KADER ÇAĞLIYAN -M 13 10 10,50 2 1 1,75 5 0 5,00 0 1 -0,25 20 12 17,00

123 13126 SAİME   13 12 10,00 6 8 4,00 3 1 2,75 22 21 16,75

124 153 ERCİ -M 13 7 11,25 6 4 5,00 19 11 16,25

125 12349 TALHA KARAKOÇ 12 9 5 7,75 8 1 7,75 17 6 15,50

126 12264 KAAN MALÇOK 12 8 3 7,25 6 2 5,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 15 9 12,75

127 14033 SUDENAZ YILMAZ 12 5 0 5,00 2 0 2,00 7 0 7,00

128 13175 MUHAMMED İBRAHİM KAY-M 3 19 -1,75 7 9 4,75 0 3 -0,75 10 31 2,25
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